במליאת פברואר אישרה המליאה נוסח של תזכיר חוק לקידום השקעות בחברות ציבוריות הפועלות בתחום המחקר והפיתוח, וכן אושר לפרסם להערות הציבור תקנות המיישמות את ההסדרים המובאים בחוק בשלושה נושאים:

1. תקנות העוסקות בהקלות לתאגידי שירותים במדד טק-עילית - תקנות ניירות ערך (דוחות תאגיד שמניותיו כלולות במדד טק-עילית), התשע"ד – 2014.
2. תקנות המתירות גיוס הון בפטור מתשקיף בדרך של מימון המונים - תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך לפי סעיף 15ב(א4)), התשע"ד – 2014.
3. תקנות העוסקות בהסדרת קרן היי-טק - תקנות השקעות משותפות בנאמנות (קרן היי-טק), התשע"ד – 2014.

חוק המו"פ עבר ואושר בוועדת שרים לענייני חקיקה וכעת מובא לאישור המליאה תקנות ההקלות לתאגידי טק-עילית ותקנות מימון המונים.

לגבי תקנות ההקלות לתאגידי טק-עילית לא התקבלו הערות ציבור ולכן הן מובאות לאישור המליאה ללא שינויים.

חוזר זה צפוי להתפרסם בתקופה הקרובה. פרסומן של הבהרות צפוי להוביל לשיפור מהותי של תהליך הייעוץ ולאפשר פיתוח תוואים של ייעוץ אינטרנטי, אולם על מנת

להביא ליישום אפקטיבי של חוזר ייעול הייעוץ יש צורך גם בתיקון תקנה 8 לתקנות הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות (רישום עסקאות ורישום פעולות ייעוץ), התשס"ח – 2007 (להלן – "תקנות הרישום").

#### דיון:

הוצגו עיקרי השינויים שמוצע לתקן בתקנה 8 לתקנות הרישום:

##### 1. ביטול דרישת תיעוד מהלך הייעוץ בזמן אמת:

על פי הרישא לתקנה 8 לתקנות הרישום, במקרה של ייעוץ פנים אל פנים נדרש היועץ לתעד בזמן אמת את מהלך הייעוץ, לחתום על הפרוטוקול, להחתים את הלקוח על הפרוטוקול ולמסור ללקוח העתק של הפרוטוקול – והכל במסגרת מפגש הייעוץ.